2015/1/26 國立中央大學圖書館電子報

http://ir.lib.ncu.edu.tw:88/enews/HTML/064/news_library064.htm 1/2

第064期(2012­05­09) 訂閱‧退訂 與我們聯繫

‧本期焦點訊息‧
重要通知 ＞ 國鼎分館服務公告

閱讀嘉年華 ＞ 如何申請美國研究所

教育訓練 ＞ 畢業生博碩論文繳交講習會

 總編輯

國鼎分館服務公告

一、主旨：
因應總館書庫空間不足問題，國鼎分館地下室密集書庫增建及部份圖書搬遷業已完
成，未來將提供後續之服務，詳如下說明。

  二、說明：
1、圖書搬遷範圍規劃，依據100年3月4日「國立中央大學第二次校園空間

規劃委員會小組會議」決議及10月24日100學年度第1次圖書管理委員會報告通過辦
理。

2、圖書搬遷至國鼎分館包含：
(1)   文學院大套叢書、經系統篩選之部份罕用財經管理類圖書，典藏於B1

密集書庫。
(2)管理學院現期期刊：陳列於1樓閱覽室。

   3、國鼎圖書資料館門禁及管理
      (1)國鼎分館設在「國鼎圖書資料館」一樓，管理單位為台經中心，本棟

大樓其他樓層尚有其他中心及單位辦公。
      (2)本分館開館時段為(週一～週五，8:30­17:00) ，係配合該樓館門禁時

間，敬請讀者盡量在本分館開館時間辦理借還書事宜。
4、借還書服務：

（1）借書：國鼎分館開館時間  (週一～週五，8:30­17:00)，其餘時段欲借書，將可
利用「國鼎圖書調閱服務」(系統開發中)。

（2）還書：國鼎分館閉館時段(週一～週五， 17:00以後)及假日：將提供「還書
箱」服務。

（3）上述「國鼎圖書調閱服務」系統及「還書箱」目前開發及建置中，俟完成後將
公告周知，以利服務無法於國鼎分館開館時間到館借閱或歸還圖書之讀者。

   謝謝大家配合！
圖書館典閱組 敬啟

  ▲TOP

如何申請美國研究所

美國一直是台灣學生出國留學的首選‚
你知道怎麼選擇一所適合你學習的美國研究所嗎?
你知道申請文件有哪些不能錯過的小訣竅嗎?
如果你準備到美國唸研究所‚
你就不能錯過美國在台協會帶來的留美講座‚
給你最豐富與正確的留學資訊◦
歡迎報名講座與一對一個別諮詢!
講者：AIT-邱文心
日期：5/16 (三)
時間： 2-4 pm
地點：中正圖書館2樓團體視聽室
內容：
2:00-3:00 講座
3:00-4:00 一對一諮詢
**參與演講者，可獲得公務人員或中大學生學習認證時數2小時
**公務員請上「公務人員終身學習網」線上報名。
其他人員請上「圖書館利用課程與推廣活動」線上報名

  ▲TOP

畢業生博碩論文繳交講習會

http://enews.cc.ncu.edu.tw/enews/archives/news_library/064/news_library064.htm#no1
http://enews.cc.ncu.edu.tw/enews/archives/news_library/064/news_library064.htm#top
http://enews.cc.ncu.edu.tw/enews//order.php?unit=27
http://enews.cc.ncu.edu.tw/enews/archives/news_library/064/news_library064.htm#no2
http://enews.cc.ncu.edu.tw/enews//cancel.php?unit=27
http://enews.cc.ncu.edu.tw/enews/archives/news_library/064/news_library064.htm#no3
http://enews.cc.ncu.edu.tw/enews/archives/news_library/064/news_library064.htm#top
mailto:ncu57422@cc.ncu.edu.tw
mailto:ncu57422@cc.ncu.edu.tw

2015/1/26 國立中央大學圖書館電子報

http://ir.lib.ncu.edu.tw:88/enews/HTML/064/news_library064.htm 2/2

您好，恭喜您要畢業了，為了讓您更快速通過審核及繳交論文，
圖書館從5月底至6月底開設5場博碩士論文繳交講習會，歡迎至
http://rapid.lib.ncu.edu.tw:8080/course/ 報名。
[場次表]
101-5-31 (四) 下午2:00-3:00  總圖地下一樓推廣教室
101-6-04 (一) 下午2:00-3:00  總圖地下一樓推廣教室
101-6-12 (二) 下午2:00-3:00  總圖地下一樓推廣教室
101-6-22 (五) 下午2:00-3:00  總圖地下一樓推廣教室
101-6-27 (三) 下午2:00-3:00  總圖地下一樓推廣教室
‧博碩論文相關問題，可聯繫我們分機57407， email：ncu57407@ncu.edu.tw

  ▲TOP

轉寄給朋友： 轉寄

連結： 舊報明細、「圖書館資源有效利用」推廣課程 、 圖書館首頁
地址：中壢市五權里中大路300號（320）電話：(03)4227151轉57429 傳真：(03)4257744

http://140.115.130.203/~reflib/course/
http://rapid.lib.ncu.edu.tw:8080/course/
http://enews.cc.ncu.edu.tw/enews/archives/news_library/064/news_library064.htm#top
mailto:ncu57407@ncu.edu.tw
http://www.lib.ncu.edu.tw/cmain.php
http://enews.cc.ncu.edu.tw/enews//old_news.php?unit=27